教 セ 第 2 7 0 0 号

令和元年 12 月 16 日

私学課長 様

 大阪府教育センター

  所長 山上 浩一

令和元年度大阪府小・中学校指導主事等教育課程研究協議会(冬季)の実施について（通知）

標記について、別紙開催要項により開催します。

 つきましては、下記により参加者名簿を作成の上、提出をお願いします。なお、参加者がない

場合も、その旨回答をお願いします。

記

１ 提出内容 教育課程研究協議会（冬季）参加者名簿（別紙様式）

２ 提出先 大阪府教育センター所長（小中学校教育推進室）

３ 提出方法 必要事項を入力の上、電子メールで添付ファイルにより送付をお願いします。

        （アドレス：kyoiku-center-syotyu@gbox.pref.osaka.lg.jp）

４ 提出期限 令和２年１月 24日（金）

５ 留意事項 ・ファイル名を【私学課】教育課程研究協議会（冬季）参加者名簿にしてくださ

い。
       ・参加しない部会については、何も記載しなくて構いません。

連絡先
 大阪府教育センター カリキュラム開発部
  小中学校教育推進室 担当 島末 智成

   TEL 06-6692-1882（内線 335）

      FAX 06-6692-1898

      E-mail  ShimasueT@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:kyoiku-center-syotyu@gbox.pref.osaka.lg.jp
mailto:ShimasueT@mbox.pref.osaka.lg.jp